
UCHWAŁA NR IV/36/19
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3  im. Powstańców 
Śląskich w Oleśnie poprzez dodanie drugiej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2019 r. ośmioletniej Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 3 im. Powstańców Śląskich w Oleśnie poprzez dodanie drugiej lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przy  ul. Pieloka 12 w Oleśnie.

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Olesna do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
przekształcenia, o którym mowa w § 1, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze przekształcenia Opolskiego 
Kuratora Oświaty oraz rodziców uczniów szkoły, a także do przesłania niniejszej uchwały do Opolskiego Kuratora 
Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie przekształcenia, polegającego na dodaniu drugiej lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: 1D27043E-4D9B-4F23-8AC0-0D4E79651FB7. Podpisany Strona 1




